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nameésti T. G. Masaryka 13

Austenova Jane
Austenova Jane
Baudelaire Charles
Beckett Samuel
Boccaccio Giovanni
Brontéova Emily
Brontéova Charlotte
Capek Karel

Capek Karel

. Capek Karel

. Capek Karel

. Defoe Daniel

. Divadlo J. Cimrmana
. Dostojevskij Fjodor Michajlovi¢
. Doyle A.C.

. Drda Jan

. Dumas Alexandre

. Dumas Alexandre

. Dyk Viktor

. Erben Karel Jaromir

. Exupéry de Saint Antoine
. F. Christiane

. Fitzgerald Francis Scott

. Fitzgerald Francis Scott

. Frankova Anne

. Fuks Ladislav

. Goethe Johann Wolfgang
. Gogol Nikolaj Vasiljevi¢

. HaSek Jaroslav

. Havli¢ek Jaroslav

. Heller Joseph

. Hemingway Ernest

. Hemingway Ernest

. Hemingway Ernest

. Hrabal Bohumil

Seznam literarnich dél k maturitni zkousce
z ceského jazyka a literatury

Pycha a predsudek (2)
Rozum a cit (2)

Kvéty zla (2)

Cekani na Godota (3)
Dekameron (1)

Na vétrné hiirce (2)

Jana Eyrova (2)

Bilda nemoc (4)

Povidky z jedné a druhé kapsy (4)
RUR (4)

Véalka s mloky (4)
Robinson Crusoe (1)
Dobyti severniho poélu (4)
Zlo€in a trest (2)

Pes baskervillsky (3)
Hratky s ¢ertem (4)

Hrabé Monte Christo (2)
Tii musketyfi (2)

Krysar (2)

Kytice (2)

Maly princ (3)

My déti ze stanice ZOO (3)
Nézna je noc (3)

Velky Gatsby (3)

Denik A. F. (3)

Spalovaé¢ mrtvol (4)
Utrpeni mladého Werthera (1)
Revizor (2)

Osudy dobrého vojaka Svejka za svétové valky (4)
Petrolejové lampy (4)
Hlava XXII (3)

Komu zvoni hrana (3)
Sbohem, armado (3)
Starec a more (3)

Obsluhoval jsem anglického krale (4)
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36.
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40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
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Hrabal Bohumil
Hrabé Vaclav
Hugo Victor

Hugo Victor
Irwing John
Jirasek Alois
Jirasek Alois
Jirotka Zdenék
John Radek
Kafka Franz
Kaplicky Vaclav
Kesey Ken
Kohout Pavel
Kundera Milan
Kundera Milan
Kundera Milan
Lee Harper
Legatova Kvéta
Lustig Arnost
Macha Karel Hynek
de Maupassant Guy
Moliére

Moravia Alberto
MornStajnova Alena
Mrstikovi A.a V.
Némcova Bozena
Némcova Bozena
Némcova Bozena
Neruda Jan
Neruda Jan
Nezval Vitézslav
Orwell George
Orwell George
Otcenasek Jan
Paral Vladimir
Pavel Ota

Pavel Ota

Seznam literarnich dél k maturitni zkousce
z ceského jazyka a literatury

Ostie sledované vlaky (4)
Blues pro blaznivou holku (4)
Bidnici (2)

Chram Matky Bozi v Pafrizi (2)
Svét podle Garpa (3)
Filozofska historie (2)

Staré povésti eské (2)
Saturnin (4)

Memento (4)

Proména (3, 4)

Kladivo na ¢arodéjnice (4)
Vyhod'me ho z kola ven (3)
Katyné (4)

Nesnesitelna lehkost byti (3, 4)
Smésné lasky (3, 4)

Zert (3, 4)

Jako zabit ptacka (3)

Jozova Hanule (4)

Modlitba pro Katefinu Horovitzovou (4)
Maj (2)

Kuli¢ka (2)

Lakomec (1)

Horalka (3)

Hana (4)

Marysa (2)

Babicka (2)

Diva Bara (2)

V zamku a v podzam¢i (2)
Balady a romance (2)
Povidky malostranskeé (2)
Abeceda (4)

Farma zvirat (3)

1984 (3)

Romeo, Julie atma (4)
Milenci a vrazi (4)

Jak jsem potkal ryby (4)
Smrt krasnych srncu (4)
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73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
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Pelc Jan
Poe Edgar Allan
Polacek Karel

Prévost Antoine-Francois

Puskin Alexander Sergejevi¢

Remarque Erich Maria
Remarque Erich Maria
Rimbaud Arthur
Rolland Romain
Salinger Jerome David
Seifert Jaroslav
Shakespeare William
Shakespeare William
Shakespeare William
Shaw George Bernard
Steinbeck John
Stevenson Robert Louis
Styron William
Skvorecky Josef
Tolkien John Ronald
TucCkova Katefina
Viewegh Michal
Vrchlicky Jaroslav
Waltari Mika

Wilde Oscar

Zacek Jiri

Seznam literarnich dél k maturitni zkousce
z ceského jazyka a literatury

A bude huf (4)

Vrazdy v ulici Morgue (2)
Bylo nas pét (4)

Manon Lescaut (2)
Evzen Onégin (2)

Na zapadni fronté klid (3)
TFi kamaradi (3)

Opily korab (2)

Petr a Lucie (3)

Kdo chyta v zité (3)
Maminka (4)

Hamlet (1)

Othello (1)

Romeo a Julie (1)
Pygmalion (3)

O mysich a lidech (3)
Ostrov pokladu (2)
Sophiina volba (3)
Zbabélci (4)

Hobit (3)

Zitkovské bohyné (4)
Baje¢na léta pod psa (4)
Noc na Karlstejné (2)
Egypt'an Sinuhet (3)
Obraz Doriana Graye (2)
Rymy pro ko¢ku a pod psa (4)

Pozn.: Cislo v zavorce za nazvem knihy znaéi obdobi, do kterého kniha patfi:

1 — svétova a ceska literatura do konce 18. stoleti, 2 — svétova a ¢eska literatura do konce

19. stoleti, 3 — svétova literatura 20. — 21. stoleti, 4 — ceska literatura 20. — 21. stoleti



